
   

1 
 

 

Centrální zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 

podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky jsou průběžné dodávky kancelářských potřeb pro centrálního zadavatele a organizace 

PK. 

Centrální zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 16. 10. 2023 do 9:00 hodin. Nabídky se přijímaly 

prostřednictvím systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 4. 10. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

1) OFFICEO s.r.o., IČO: 64942503 

2) ACTIVA spol. s r.o., IČO: 48111198 

3) POPROKAN s.r.o., IČO: 64051218 

4) POPROKAN PAPÍR s.r.o., IČO: 25225014 

5) PAPERA s.r.o., IČO: 25945653 

6) Z + M Partner, spol. s r.o., 26843935 

7) MEFISTO s.r.o., IČO: 49357948 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
 09.10.2023 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY BEZ NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 2024 
(2.VYHLÁŠENÍ) 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/207/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

36/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000757 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10898.html 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 

E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 



2 
 

(elektronická) POPROKAN s.r.o. 

IČO: 64051218 

10:16:00 

E2 

(elektronická) 

 
PAPERA s.r.o. 

IČO: 25945653 

 
16.10.2023 
07:17:24 

E3 

(elektronická) 

 
ACTIVA spol. s r.o. 

IČO: 48111198 

16.10.2023 

08:50:49 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Centrální zadavatel vyřadil nabídku dodavatele ACTIVA spol. s r.o., IČO: 48111198, protože údaje předložené 

v nabídce nesplňovaly zadávací podmínky. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH – váha 90 % 
b) dodání ekologicky šetrných v – váha 10 % 

dílčí kritérium a)  

Po otevření nabídek budou porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH, která je předmětem hodnocení tohoto dílčího kritéria, bude pouze za položky specifikované 

v Příloze č. 2 Výzvy. Možnost dodání ekologicky šetrných produktů není předmětem hodnocení tohoto dílčího 

kritéria. V případě, že podá nabídku neplátce, bude jeho nabídková cena porovnána s cenami plátců v Kč bez DPH. 

Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento podíl se vynásobí 

číslem 90. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

 a) 

 

dílčí kritérium b)  

V dílčím kritériu b) dodání ekologicky šetrných výrobků (váha 10 %) se bude hodnotit možnost dodavatele 
dodávat, jako alternativu nabízeného plnění, ekologicky šetrné výrobky. Dodavatel v nabídce předloží certifikát 
„Ekologicky šetrný výrobek“ nebo „Modrý anděl“ nebo jiné rovnocenné řešení. Dodavatel předloží seznam 
ekologicky šetrných výrobků v tabulkovém editoru se strukturou dle požadavků na katalog dle v čl. 4.8, kdy z fotky 
produktu bude patrné, že se jedná o ekologicky šetrný výrobek. 

Hodnocení bude provedeno dle následujícího schématu: 

V případě schopnosti dodavatele dodat ekologicky šetrné výrobky u více než 30 % položek uvedených v 
Příloze č. 2 Výzvy, obdrží dodavatel 10 b. 

V případě schopnosti dodavatele dodat ekologicky šetrné výrobky u 20-10 % položek uvedených v Příloze 
č. 2 Výzvy, obdrží dodavatel 5 b. 

V případě neschopnosti splnění předchozích dvou možností, obdrží dodavatel 0 b. 

Počet bodů odpovídá procentuálnímu vyjádření dílčího kritéria b). 



3 
 

Cena ekologicky šetrných produktů nebude hodnocena v rámci dílčího kritéria a). 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídka Dodavatel 

Kritérium a) 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

Kritérium b) 

Dodání eko. 

šetrných výr. 

 

Celkem bodů Pořadí 

E1 

POPROKAN s.r.o. 
sídlo: Václava Majera 2669, 440 01 
Louny  
IČO: 64051218 

52,45b. 

 

10b. 

 

62,45b. 
2. 

E2 

Papera s.r.o. 
sídlo: Hálkova 2217/13, 568 02 
Svitavy 
IČO: 25945653 

90b. 

 

10b. 

 

100b. 
1. 

E2 
Activa spol. s r.o. 
sídlo: Veselská 686, 199 00, Praha 9 
IČO: 48111198 

 

Nabídka vyřazena. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Centrální zadavatel rozhodl dne 2. 11. 2023 o výběru dodavatele Papera s.r.o., IČO: 25945653, se sídlem Hálkova 

2217/13, 568 02 Svitavy, který obdržel v hodnocení nejvyšší počet bodů 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Centrální zadavatel uzavřel dne 6. 11. 2023 smlouvu s dodavatelem Papera s.r.o., ve které byla sjednána cena ve 

výši 719 630,25,- Kč bez DPH (870 752,60,- Kč vč. DPH). 

9. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

10. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Plzni 

 

Mgr. Bc. Jana Dubcová 
ředitelka 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

 
vz. 

 

Ing. Silvie Hodanová 

zástupkyně ředitelky 

Centrální nákup Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

za centrálního zadavatele 

 

 

Za obsahovou správnost: Bc. Petra Matějková 

 


		2024-01-05T08:01:52+0100
	Ing. Silvie Hodanová


	

		2024-01-05T11:01:35+0100
	Bc. Petra Matějková




